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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE POLIFUNKSIONALE 1-25 KATE ME 3 KATE PARKIM NENTOKE, NE RRUGEN "HOXHA
TAHSIN", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ONI & AFA" sh.p.k.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT;

1400 _ ; \ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2983.6 m*
o | e =t —— =k - ——— — B = - = - B L . | "SR Sipérfage e truallit ¢ zéné nga struktura (gjurma kati pérdhe): 1059.85 m"'2
i i . Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 17608.45 m
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 250 Sipérfage e pérgjithshme e ndértimi mbi toke: 12668.53 m?
! L . - , — Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 4939.92 m?
\ L T 7 Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 35.52%
B\ G Intensiteti i ndértimit: 425
N\ 3K o Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 9243 m . . . .
S\ B % K | Koo oeren o 12,7,11,12,14,15,2021.22.23 24,25 kate Miratuar me Vendim té KKT Nr.15, Daté 29/05/2024
¢ \"/\,; ’\ \ \\— T\ ) \ \. Numri i kateve nén toké: 3 kate . . —
\ouh = 7550, ) | | Pasach et S dhel Gjatéal 31 3m die 32.91m LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE POLIFUNKSIONALE 1-25 KATE ME 3 |
o ases TREGUES TEKNIK: 62150, 2151, 2182, 2155, 2307 2212 3206 y . KATE PARKIM NENTOKE, NE RRUGEN "HOXHA TAHSIN", ME VENDNDODHJE NE |
; \ Nr. pasurie  2/136, 2/137, 2/141, 2/177, 2/178, 2/179, 2/180, 2/1 1,2/182, 2/183, 2/207, 2/212, 2/296, 2/315, 2/352, 2/353, o P . .
x 21468, 2/621, 2/622. 2/623. 21624, BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ONI & AFA" sh.p.k.
"~  ZonaKadastrale: 8150 |
—-‘ ‘ 2/141 (- e Kufizimet: | |
— N\ \ . .. . e e -
o Lt EMERTIMI I FLETES: PLANVENDOSJE E STRUKTURES
} ' Veri: 7.5m dhe 9.8m per volumin 1 kat, 9.5m dhe 32m per volumin 2 kate, 13.5 dhe 14.3m per volumin 7 kate, 27.3m | |
S dhe 29.1m per volumin 11 kate, 14.3m dhe 26m per volumin 12 kate 26m dhe 31.1m per volumin 21 kate dhe -
) [,‘; : 14.8m dhe 31.1m per volumin 25 kate. \ |
\ )\ UK . Jug: 1.8m dhe 9m per volumin 1 kat, 1 1m per volumin 2 kate, 13.1m per volumin 7, 11, 20, 21 kate, 17m per Q.
\ \ 2K volumin 14, 22, 24 kate, 17m dhe 20.8m per volumin 25 kate, POROSITES | ONI & AFA SHPK
e Peréndim: 1.9m dhe 3.3 m per volumin 1 kat, 4.6m dhe 7.2 m per volumin 2 kate,18.5m per volumin 7 kate, 16.2m dhe |
L‘\‘ ) - 17.5m per volumin 11 kate, 16.2m dhe 17.3 m per volumin 15 kate, 20.1 m dhe 21 m per volumin 23 kate, e
il 21.6m dhe 22m per volumin 24 kate, 21m dhe 24.2m per volumin 25 kate. \
B ’ Lindje: 3.7 m dhe 7.1m per volumin 1 kat, 8.6m dhe 9.5m m per volumin 7 kate, 8.7m dhe 9m m per volumin 11 kate, : =
il 13.4m per volumin 12 kate, 6.8 dhe 9.8m per volumin 14 kate, 13.1m per volumin 21kate, 12.9m per volumin P ROJEKTUES . [ | c!tyforst?sr
— 22 kate 8.6 m dhe 9.8 m per volumin 23 kate. ' . ‘
." \\\ e | _— e NP ERTHA CONSIRHCHON- ,‘
X L * \\ N Distancat nga objektet ekzistuese: ‘ PROJEKTIM ENGINEERING 3
2= N ML < \ Veri: 8.2 m nga volumi 1 kat me objektin 1 kat, 17.4 m me volumin 1 kat nga objekti 4 kate. I '
Ve \} | x \ A Jug: 24.1 m per volumin 1 kat nga objekti 4 kate, 28 m nga volumi 20 dhe 21 kate me objektin 4 kate, 2.4 m nga ZHVILLUES: ! | ONI & AFA SHPK. “ FA” sh. A
X\ '\ % = \ volumi I kat nga objekti 2 kate, 26.1 m nga volumi 1 kat me objektin 3kate. - Export |
é\l’g ﬂ{} N s Peréndim: 11.9 m dhe 18.6 m per volumin 1 kat me objektin 4 kate, 20 m per volumin 2 kate nga objekti 4 kate, 23.5 m per — L — R— 5 4 F—
) o A volumin 7 kate nga objekti 4 kate, 8.8 m nga volumi 1 kat me objektin 1 kat, 8.7 m nga volumi 1 kat me ‘ Tirane - Albania |
. ‘IL' _ P \ objektin 2 kate, 12.5 m nga volumi 2 kate me objektin 2 kate, 22.9m nga volum_i 15 kate me volumin 2 kate. : 0
18\, . - = & e Pl Ao Lindje: 7 m per volumin 1 kat nga objekti 5 kate, 10.5 m per volumin 7 kate nga objekti 5 kate, 9.4 m per volumin 23 FAZAE PROJEKTIT | | LEJE NDERTIMI |
' ' ' i ‘ ,\ 1] kate nga objekti 5 kate, 4.3 m nga volumi n1 kat me objektin 2 kate
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LEGIENDE: SHKALLA | NR. I FLETES '
n . . KUFIRIIPRONES  OBIEKTIRI  SISTEMIMGIELBERIM Rmge  KONTURIKATIPERDHE ~ KONTURIINENTOKES KONTURKATI  HYRJE TROTUAR HAPESIRE REKREATIVE PASAZY 4 KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 = = S A mm T e 1: 200 Aol  ols |




